1

UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:         /TB-SKHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày         tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển vòng 1 của kỳ xét tuyển viên chức

cho đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội

vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông báo số 57/TB-SKHĐT ngày 12/5/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu

tư tuyển dụng viên chức cho đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư năm

2023;

Căn cứ Báo cáo số 01/BC-HĐXTVC ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Hội đồng
xét tuyển viên chức Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp - Sở Kế hoạch

và Đầu tư.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo như sau:

1. Kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn xét tuyển vòng 1 của kỳ xét tuyển

viên chức năm 2023

- Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2: có 26 thí sinh (Đính

kèm danh sách).

- Danh sách thí sinh không đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2: 02 thí sinh

(Đính kèm danh sách).

2. Danh mục tài liệu ôn tập.

(Đính kèm tài liệu)

3. Thời gian nhận thẻ dự xét tuyển.

Từ ngày 26/6/2023 đến ngày 03/7/2023 các thí sinh đủ điều kiện tham dự xét

tuyển vòng 2 đến Văn phòng Sở Kế hoạch và Đầu tư (trong giờ hành chính), địa chỉ: Số

19A Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường 2, Thành phố Trà Vinh, Trà Vinh để nhận thẻ dự xét

tuyển (thí sinh nộp 01 tấm hình 4x6) và nộp lệ phí dự xét tuyển: 500.000 đồng.

4. Thời gian và địa điểm dự xét tuyển

4.1 Thời gian xét tuyển (01ngày)

- Buổi sáng: từ 8 -11 giờ, ngày 21/7/2023 (Số báo danh từ 01-13).

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 - 17 giờ, ngày 21/7/2023 (Số báo danh từ 14-26).

4.2 Địa điểm

Hội trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Trà Vinh, 19A Nam Kỳ Khởi Nghĩa,

Phường 2, Thành phố Trà Vinh, Trà Vinh.

2

5. Hình thức thi: Phỏng vấn

Khi đến dự xét tuyển, thí sinh mang theo thẻ dự xét tuyển và Căn cước công dân

(hoặc các giấy tờ khác có dán ảnh). Các thí sinh phải có mặt trước phòng xét tuyển

đúng thời gian quy định.

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Trà Vinh xin Thông báo đến các thí sinh đăng ký

tham dự xét tuyển được biết./.

 Nơi nhận:
- Trang điện tử;
- Ban Giám đốc sở;
- Thí sinh dự xét tuyển;
- Lưu VP, L05.

GIÁM ĐỐC

Châu Văn Hòa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:17:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoàng Đệ<nhde@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:21:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Hòa<cvhoa@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:22:37+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:22:44+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:26:58+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!